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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar

1
70001-33-33-
003-2017-
00098-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

LUIS FELIPE
AGUIRRE
VASQUEZ

municipio de
morroa EJECUTIVO 07/04/2022 18/04/2022

Traslado
liquidación
crédito - art
521 -

Juzgados Administrativos de Sincelejo (TImplementación) JUZGADO ADMINISTRATIVO 003
Administrativo Oralidad

TRASLADO DE FECHA: 06/04/2022
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